令和 2 年 5 月 1 日

保護者各位

                           福島成蹊高等学校

                           校長 本田 哲朗

           休校延長についてのお知らせ

 新緑の候、平素より本校の教育活動につきまして、ご協力とご理解を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、政府からの緊急事態宣言を受けて、本校でも 5 月 7 日より、生徒が登校する予定

でしたが、緊急事態宣言の延長を踏まえて、下記のように対応することになりましたので、

主旨をご理解の上、ご家庭での対応をよろしくお願いいたします。

記

１、政府の緊急事態宣言延長を受けて、本校では、5 月 7 日より生徒が登校予定でしたが、

  5 月 7 日より、5 月 31 日まで休校延長とすることになりましたので、不要不急の外出

を、できるだけ避けるようにお願いいたします。なお、部活動もありません。

２、休校期間が、3 週間の長きになるので、各コース次のように午前中の登校日（生徒の完

全下校は 13 時）を設けることになりましたのでよろしくお願いいたします。

   特進コース・・・・・5 月 11 日、18 日、25 日

   文理選抜コース・・・5 月 13 日、20 日、27 日

   普通コース・・・・・5 月 15 日、22 日、29 日

  尚、毎日検温していると思いますので、体調や体温がいつもと違う場合は、自宅で様子

を見るようにして下さい。また、登校時は引き続き、うがい、手洗い、消毒、咳エチケ

ット（マスク着用）にご協力をお願いします。

３、休校中は、規則正しい生活を送るように、ご家庭でもご協力をお願い致します。

４、保護者様への連絡については、メール配信や福島成蹊中学校・高等学校ホームページで

の連絡となりますので、ご確認をお願いします。

以上